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40 Paga dhe  kompensime 156,665,074 25,385,000 0 132,764,750 0 0 158,149,750 

401 Paga themelore 111,922,696 16,550,000 0 96,916,832 0 0 113,466,832 

0 401110 Paga themelore -funksionere 850,000 850,000 0 0 0 850,000 

0 401120 Paga themelore - nepunes shteteror 12,500,000 13,100,000 0 0 0 13,100,000 

0 401130 Paga themelore - te punesuar tjere 90,225,236 900,000 90,125,265 0 0 91,025,265 

0 401310 Tatim personal mbi fitim nga paga 7,797,460 1,600,000 6,791,567 0 0 8,391,567 

0 401320 Tatim personal mbi fitim nga kompensime 550,000 100,000 0 0 0 100,000 

402 Kontribute per sigurim social 40,627,378 5,020,000 0 35,847,918 0 0 40,867,918 

0 402110 Kontribute themelore per SPI 27,108,121 3,350,000 23,916,683 0 0 27,266,683 

0 402210 Kontribute themelore per shendetesi 10,948,788 1,310,000 9,699,846 0 0 11,009,846 

0 402220 Kontribut themelor per semundje profesionale 757,567 90,000 638,097 0 0 728,097 

0 402310 Kontribute themelore deri tek Agjencia per punesim 1,812,902 270,000 1,593,292 0 0 1,863,292 

404 Kontribute 4,115,000 3,815,000 0 0 0 0 3,815,000 

0 404110 Kontribut per pushim vjetor 915,000 915,000 0 0 0 915,000 

0 404150 Kompensime tjera 3,200,000 2,900,000 0 0 0 2,900,000 

41 Rezerva dhe shpenzime te padefinuara 1,800,000 1,500,982 0 0 0 0 1,500,982 

412 Rezerva te perhershme (shpensime te paparashikueshme) 1,500,000 1,200,982 0 0 0 0 1,200,982 

0 412110 Rezerva te perhershme (shpensime te paparashikueshme) 1,500,000 1,200,982 0 0 0 1,200,982 

413 Rezerva te vazhdueshme (shpensime te ndryshme) 300,000 300,000 0 0 0 0 300,000 

0 413110 Rezerva te vazhdueshme (shpenzime te ndryshme) 300,000 300,000 0 0 0 300,000 

42 Mallra dhe sherbime 71,558,830 41,005,170 190,024 12,814,839 322,000 0 54,332,033 

420 Shpensime te rruges dhe ditore 605,000 617,000 0 0 20,000 0 637,000 

15,000 420110 Udhetime ne vend ushqim (meditje) 95,000 60,000 0 0 0 75,000 

73,024 420120 Udhetime ne vend - shpensime te rruges 55,000 40,000 0 0 0 113,024 

0 420130 Udhetime ne vend - akomodim 80,000 55,000 0 20,000 0 75,000 

0 420140 Udhetime ne vend - shpensime dytesore 65,000 140,000 0 0 0 140,000 

0 420210 Udhetime jashte  - ushqim (meditje) 70,000 70,000 0 0 0 70,000 

0 420220 Udhetime jashte - shpensime te rruges 50,000 40,000 0 0 0 40,000 

0 420230 Udhetime jashte - akomodim 110,000 132,000 0 0 0 132,000 

0 420240 Udhetime jashte - shpensime dytesore 80,000 80,000 0 0 0 80,000 

421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 33,667,465 14,183,000 0 5,643,647 5,000 0 19,831,647 
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0 421110 Energji elektrike 23,544,863 12,160,000 1,238,022 0 0 13,398,022 

0 421120 Ujesjelles dhe kanalizim 347,512 10,000 93,700 0 0 103,700 

0 421130 Mbeturina 16,380 0 0 0 0 0 

0 421220 Drunj 4,770,348 0 2,269,170 0 0 2,269,170 

0 421240 Lende te lengshme 2,607,462 350,000 1,805,055 0 0 2,155,055 

0 421310 Poste 150,000 170,000 0 0 0 170,000 

0 421320 Telefon dhe telefaks 435,900 350,000 202,700 5,000 0 557,700 

0 421390 Shpensime tjera per komunikim 0 0 20,000 0 0 20,000 

0 421410 Lende djegese dhe vajra (atomjete) 1,500,000 900,000 0 0 0 900,000 

0 421420 Regjistrim i automjeteve 145,000 100,000 0 0 0 100,000 

0 421440 Transport i njerezve 150,000 143,000 15,000 0 0 158,000 

423 Materiale dhe inventar i imet 5,101,642 1,740,170 0 2,928,144 26,000 0 4,694,314 

40,000 423110 Material kancelarik 920,268 450,170 825,150 11,000 0 1,326,320 

0 423120 Revista, gazeta dhe publikime tjera per shfrytezim nga ana e te punesuarve 285,000 250,000 69,000 15,000 0 334,000 

0 423190 Materiale tjera administrative 50,000 10,000 0 0 0 10,000 

20,000 423210 Materiale per  AOP 0 0 0 0 0 20,000 

0 423310 Uniforma 42,342 20,000 87,700 0 0 107,700 

0 423320 Veshmbathje 50,000 30,000 0 0 0 30,000 

0 423410 Prodhime ushqimore dhe pije 217,500 50,000 65,000 0 0 115,000 

0 423610 Mjete ndihmese mesimore - arsimore 91,105 0 406,835 0 0 406,835 

0 423620 Materiale shkollore 106,207 0 452,302 0 0 452,302 

0 423710 Mjete per mirembajtjen e higjienes 219,000 60,000 449,391 0 0 509,391 

0 423720 Materiale per riparime te ndryshme 108,780 0 572,766 0 0 572,766 

0 423810 Inventar i imet 30,000 20,000 0 0 0 20,000 

0 423910 Materiale tjera per qellim te vecante 100,000 50,000 0 0 0 50,000 

0 423990 Materiale tjera 2,881,440 800,000 0 0 0 800,000 

424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 7,292,417 3,650,000 0 2,550,640 50,000 0 6,250,640 

0 424110 Riparim dhe servisim i automjeteve te lehta (duke perfshire pjese rezerve dhe go 500,000 250,000 0 50,000 0 300,000 

0 424190 Riparim i automjeteve tjera 500,000 450,000 0 0 0 450,000 

0 424210 Mirembajtje e ndertesave 912,264 300,000 1,693,167 0 0 1,993,167 

0 424230 Dezinfektim, dezinsektim dhe deratizim 300,000 300,000 0 0 0 300,000 

0 424320 Mirembajtje e autostradave, rrugeve dhe rrugicave 2,200,000 1,000,000 0 0 0 1,000,000 
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0 424390 Mirembajtje e ndertimeve tjera 300,000 880,000 0 0 0 880,000 

0 424410 Riparim dhe mirebajtje e mobiljeve 197,960 40,000 329,800 0 0 369,800 

20,000 424420 Riparime dhe mirembajtje e pajisjeve te softuerit dhe harduerit 1,085,315 350,000 239,700 0 0 609,700 

0 424430 Riparime dhe mirembajtje te makinerise 105,798 10,000 145,948 0 0 155,948 

0 424440 Riparime dhe mirembajtje te pajisjeve tjera 721,080 20,000 142,025 0 0 162,025 

0 424510 Mirembajtje e siperfaqeve te gjelbra rreth ndertesave O 50,000 10,000 0 0 0 10,000 

0 424590 Mirembajte e siperfaqeve tjera te gjelbra 420,000 40,000 0 0 0 40,000 

425 Sherbime kontraktuese 13,295,025 9,375,000 0 1,191,642 121,000 0 10,687,642 

0 425130 Dhenie me qira e hapsires te tipit tjeter 176,000 5,000 245,250 16,000 0 266,250 

0 425150 Dhenie me qira e automjeteve motorike 5,000 5,000 0 0 0 5,000 

0 425190 Dhenie me qira e pajisjeve te tjera dhe pajisje per qellime speciale 10,000 5,000 0 0 0 5,000 

0 425220 Provizion bankar 0 30,000 0 0 0 30,000 

10,000 425290 Sherbime te tjera financiare 72,890 5,000 88,984 0 0 103,984 

12,000 425310 Sherbime juridike 850,000 970,000 0 0 0 982,000 

0 425360 Pagim i taksave gjyqesore 30,000 20,000 0 0 0 20,000 

0 425430 Mbrojtje specialistike-konsultative shendetesore 59,000 0 265,834 0 0 265,834 

0 425630 Analize e kualitetit te ujit dhe ujerave 50,000 30,000 0 0 0 30,000 

0 425640 Pergatitja e planeve urbanistike dhe hapesinore 8,000,000 5,800,000 0 0 0 5,800,000 

0 425760 Sherbime transporti ne arsim 607,135 0 591,574 0 0 591,574 

0 425790 Sherbime te tjera arsimore 10,000 5,000 0 0 0 5,000 

0 425910 Perkthyes 35,000 10,000 0 15,000 0 25,000 

0 425920 Sherbime per kopjim dhe botim 360,000 280,000 0 10,000 0 290,000 

0 425940 Rrenimi  i objekteve 100,000 100,000 0 0 0 100,000 

0 425970 Sherbime konsultative 0 60,000 0 0 0 60,000 

0 425990 Sherbime te tjera kontraktore 2,930,000 2,050,000 0 80,000 0 2,130,000 

426 Shpenzime te tjera rrjedhese 4,497,281 3,790,000 0 500,766 100,000 0 4,390,766 

0 426120 Anetaresimi ne organizata vendase 110,000 60,000 0 0 0 60,000 

0 426210 Shpenzime per prezantime 989,698 920,000 76,000 0 0 996,000 

0 426310 Seminare dhe konferenca 411,803 250,000 139,397 0 0 389,397 

0 426410 Shpallje e konkurseve 479,780 300,000 171,369 100,000 0 571,369 

0 426990 Shpenzime te tjera operative 2,506,000 2,260,000 114,000 0 0 2,374,000 

427 Punesime te perkohshme 7,100,000 7,650,000 0 0 0 0 7,650,000 
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0 427110 Punesime te perkohshme 7,100,000 7,650,000 0 0 0 7,650,000 

46 Subvencione dhe transferime 4,950,000 9,481,000 0 0 0 0 9,481,000 

461 Subvencione per ndermarrjet publike 600,000 1,500,000 0 0 0 0 1,500,000 

0 461130 Subvencione per ndermarrjet publike komunale 600,000 1,500,000 0 0 0 1,500,000 

463 Transferime deri te organizatat joqeveritare 2,000,000 1,931,000 0 0 0 0 1,931,000 

0 463110 Transferime deri te shoqata civile dhe fondacione 200,000 550,000 0 0 0 550,000 

0 463120 Transferime deri te klubet sportive 1,200,000 1,200,000 0 0 0 1,200,000 

0 463170 Transferime deri te partite politike 500,000 81,000 0 0 0 81,000 

0 463190 Transferime te tjera deri te organizatat joqeveritare 100,000 100,000 0 0 0 100,000 

464 Transferime te ndryshme 2,350,000 6,050,000 0 0 0 0 6,050,000 

0 464910 Pagim ne lidhje me vendimet gjyqesore 100,000 20,000 0 0 0 20,000 

0 464940 Transferime gjate pensionimit 700,000 350,000 0 0 0 350,000 

0 464990 Transferta te tjera 1,550,000 5,680,000 0 0 0 5,680,000 

48 Shpenzime kapitale 149,616,000 44,600,000 0 0 19,200,000 0 63,800,000 

480 Blerje e pajisjeve dhe makinerive 1,978,000 1,570,000 0 0 0 0 1,570,000 

0 480110 Blerje e pajisjeve kancelarike 329,000 200,000 0 0 0 200,000 

0 480140 Blerje e pajisjeve informatike dhe video 1,269,000 500,000 0 0 0 500,000 

0 480160 Blerje e pajisjeve per ngrohje dhe kondcionere 250,000 20,000 0 0 0 20,000 

0 480190 Blerje e pajisjeve te tjera 50,000 30,000 0 0 0 30,000 

0 480290 Blerje e makinerive te tjera 80,000 820,000 0 0 0 820,000 

482 Objekte te tjera ndertimore 144,980,000 39,030,000 0 0 19,200,000 0 58,230,000 

0 482110 Pergatitja e projekteve duke perfshire dizajn te rrugeve, rrugicave dhe autostradav 1,800,000 1,500,000 0 0 0 1,500,000 

0 482120 Ndertimi i rrugeve, rrugicave dhe autostradave 1,200,000 3,500,000 0 0 0 3,500,000 

0 482130 Rikonstruksion i rrugeve, rrugicave dhe autostradave 69,300,000 18,700,000 0 15,000,000 0 33,700,000 

0 482210 Pergatitja e projekteve duke perfshire dizajnimin e urave 150,000 0 0 0 0 0 

0 482220 Ndertimi i urave 250,000 0 0 0 0 0 

0 482230 Rikonstruksion i urave 100,000 0 0 0 0 0 

0 482430 Rikonstruksion i depove per mbeturina 250,000 50,000 0 0 0 50,000 

0 482710 Pergatitija e projekteve duke perfshire dizajnimin e kapacitetiteve per furnizimin  4,120,000 1,600,000 0 0 0 1,600,000 

0 482720 Ndertimi i kapaciteteve per furnizimin me uje 5,550,000 160,000 0 0 0 160,000 

0 482730 Rikonstruksion i kapaciteteve per furnizimin me uje 21,800,000 220,000 0 0 0 220,000 

0 482910 Pergatitija e projekteve duke perfshire dizajnimin e objekteve te tjera 1,850,000 960,000 0 0 0 960,000 
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0 482920 Ndertimi i objekteve te tjera 24,460,000 11,890,000 0 0 0 11,890,000 

0 482930 Rikonstruksioni i objekteve te tjera 13,550,000 200,000 0 4,000,000 0 4,200,000 

0 482940 Mbikeqyrje mbi ndertimin 600,000 250,000 0 200,000 0 450,000 

483 Blerje mobiljesh 858,000 300,000 0 0 0 0 300,000 

0 483110 Blerje e mobiljeve kancelarike 729,000 300,000 0 0 0 300,000 

0 483120 Blerje e mobiljeve per shkolle 129,000 0 0 0 0 0 

485 Investime dhe mjete jofinanciare V 0 1,600,000 0 0 0 0 1,600,000 

0 485410 Truall 0 1,600,000 0 0 0 1,600,000 

486 Blerje automjetesh 1,800,000 2,100,000 0 0 0 0 2,100,000 

0 486110 Blerje e automjeteve motorike 0 600,000 0 0 0 600,000 

0 486190 Blerje e automjeteve te tjera motorike 1,800,000 1,500,000 0 0 0 1,500,000 
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